
OBSAH 25/2019

AKTUÁLNĚ

Vládaje vaše,
Letná je naše
Pár dní před plánovanou protivládni 
demonstrací je v protibabišovské části 
české společnosti cítit optimismus.
Je opodstatněný?
Bohumil Pečínka

8

REFLEXE 16

rozhovor

Ben Barenholtz
Umění? Co to je?
Filmový producent, který stál u začátku 
kariéry Davida Lynche či bratrů Coenů 
Adéla Knapová

TÉMA

22

jen tak si mňouknout
Stručné dějiny českých demonstrací: 
od kočičin po Babiše
Dan Hrubý

REPORTÁŽ

28

Bylinkářství funguje!
Jak se na léčení bylinkami dívají 
představitelé klasické medicíny?
Jin X. Doležal

40

ROZHOVOR_______________________________________

Jan Čechtícký 44
Baví mě „CzechTek” přístup
„Hodně kluků, co dělá muziku, se věnuje 
sportům. Potřebují si vyrobit endorfiny, na 
které jsou zvyklí," říká Jan Čechtický, člen
kapely Ohm Square. /Marek Gregor

LABYRINT KULTURY____________________________ 50

CAUSA____________________________________________

Sylvester Stai ione se
Hvězda, která překonala životní peklo a nikdy 
nepřestala rozdávat rány / Šimon Šafránek

SERIÁL - FEMME FATALE___________________________

Johanna Quandtová ег
Jak se ze sekretářky stane nejbohatší 
Němka /Zdeněk Vacek

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________ 66

Apropos________________________________________

Vztyčení majáku 72
Památník Tomáše Bati ve Zlíně 
se znovu probudil к životu 
Kateřina Pešatová

DIVOKÁ KACHNA

Zácpy? Budete se na ně těšit! 74
Nový ministr dopravy chce na Dl 
bavit řidiče /Milan Tesař


